
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/ / .  2016г. № W ff
г. Барнаул

О проведении профильной смены юных 
инспекторов движения и краевых 

соревнований велосипедистов 
«Безопасное колесо - 2016»

На основании совместного приказа Главного управления образования и 
молодежной политики Алтайского края и управления ГИБДД ГУ ]\ЖД России 
по Алтайскому краю от 02.06.2016 № 361/996 «О проведении профильной 
смены юных инспекторов движения и краевых соревнований велосипедистов 
«Безопасное колесо - 2016» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 23 июля по 31 июля 2016 года профильную смену юных 
инспекторов движения и краевые соревнования велосипедистов «Безопасное 
колесо-2016» (далее - Смена) на базе краевого государственного бюджетного 
учреждения «Алтайский краевой детский оздоровительно-образовательный 
лагерь «Березка» (п. Казачий, Первомайского района).

2. Ответственность за реализацию программы Смены возложить на 
краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи» 
(Савкина С.В.).

3. Ответственность за жизнь, безопасность и здоровье детей во время 
проведения Смены возложить на Буряка О.Ю., директора краевого 
государственного бюджетного учреждения «Алтайский краевой детский 
оздоровительно-образовательный лагерь «Березка».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Плешкову О.А., 
начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Заместитель начальника ^
Главного управления М.В. Дюбенкова

Ниженец Ирина Васильевна, 29 86 42 
Селютина Нал^ья Анатольевна, 61 14 52


